

Bilan simplifié 2019 - Syndicat CGT Nice Métropole Côte d'Azur

Actif	2019			2018	Passif	2019	2018
	Brut	Amortissement et dépréciation	Net	Net			
Actif immobilisé (I)	- €		- €	0,00 €	Réserves	1 139,10 €	3 327,70 €
Actif incorporel					Report à nouveau	25 365,07 €	20 196,58 €
Actif corporel			- €		Résultat	5 229,32 €	3 421,96 €
Actif financier							
					Total (I)	31 733,49 €	26 946,24 €
Actif circulant (II)	978,82 €		978,82 €	793,78 €	Provisions (II)		
Stock et fournitures					Fonds dédiés (III)		
Créances	978,82 €		978,82 €	793,78 €	Dettes financières		
Disponibilités (III)	30 754,67 €		30 754,67 €	26 152,46 €	Dettes diverses		
Comptes de régularisation (IV)					Total (IV)		0.00 €
					Cptes de régularisation (V)		
Total (I + II + III + IV)	31 733,49 €		31 733,49 €	26 946,24 €	Total (I + II + III + IV + V)	31 733,49 €	26 946,24 €

Bilan 2019 arrêté par le Bureau le 4 mars 2020

Bilan 2019 validé par la Commission Exécutive le 10 mars 2020

Commentaires :

le total actif égal le total passif.

le résultat N-1 est affecté chaque année aux fonds syndicaux.

- €

Compte de résultat simplifié 2019 Syndicat CGT NICE METROPOLE CÔTE D'AZUR

Charges	Exercice 2019	Exercice 2018	Produits	Exercice 2019	Exercice 2018
Charges d'exploitation (I)	38 804,31 €	44 641,89 €	Produits d'exploitation (I)	50 675,14 €	48 414,45 €
Achats	10 999,20 €	15 248,04 €	Cotisations Nettes	27 197,18 €	26 664,64 €
Autres charges externes	18 913,55 €	24 453,38 €	Subventions	22 499,14 €	21 749,81 €
Autres services extérieurs			Autres produits		
Impôts et taxes			Transfert de charges		
Charges de personnel			Reprises des amortissements et provisions		
Autres charges	8 891,56 €	4 940,47 €	Divers produits à recevoir	978,82 €	
Dotations aux amortissements et provisions			Produits financiers (II)	168,49 €	209,40 €
Charges financières (II)			Produits exceptionnels (III)		
Charges exceptionnelles (III)	6 810,00 €	560,00 €	Contributions de financement - Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (IV)		
Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV)			Total (I + II + III + IV)	50 843,63 €	48 623,85 €
Total (I + II + III + IV)	45 614,31 €	45 201,89 €	Solde débiteur : Déficit		
Solde créditeur : Excédent	5 229,32 €	3 421,96 €			

Compte de résultat 2019 arrêté par le Bureau le 4 mars 2020

Compte de résultat 2019 validé par la Commission exécutive le 10 mars 2020

Ressources de l'année 2019	
+ Cotisations reçues	75 414,00 €
- Reversements de cotisations	48 216,82 €
+ Autres produits d'exploitation	899,23 €
+ Produits financiers perçus	168,49 €
Total des ressources	28 264,90 €